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Introduktion 
Hej naboer,  

Hermed en efterårsopdatering fra bestyrelsen, efter veloverstået sommerfest. 

Fællesarealer 
Vi har gennem en periode arbejdet på at konkretisere, hvilke forbedringer af de grønne arealer som vil give 

bedst værdi for pengene. Både ud fra en betragtning om etableringsomkostninger, vedligehold og at flest 

muligt skal have noget ud af tiltagene. 

Der er endnu ikke bestilt konkrete projekter, primært fordi vi fortsat afventer overførsel af de 200.000 

kroner som kommunen skylder os efter forlig om overtagelse af arealerne. 

Muldvarpe 

Det kribler fortsat lidt i undergrunden rundt omkring, og vi skal have bestilt yderligere en runde med besøg 

fra Mortalin. Hvis nogen har konkrete observationer med problemer på fællesarealer, hører vi meget gerne 

fra Jer, sådan at vi kan sikre at disse områder bliver medtaget i bekæmpelsen. 

Gåsebiller 

Og apropos ’kribler’, så er der larver rundt omkring i 

mange græsplæner netop nu. Gåsebiller lader til at 

blive et tilbagevendende problem i området bla. 

pga. jordbundens beskaffenhed, hvilket selvfølgelig 

er til stor ærgrelse for alle plæneejere. 

Vi har fra flere sider fået opfordring til at behandle 

dette i foreningen, da mange går og laver 

individuelle foranstaltninger for bekæmpelse, og der 

kan være en stordriftsfordel i at gøre fælles front. 

Bestyrelsen har valgt i første omgang ikke at gøre 

dette til en del af fællesudgifterne, da behandling 

pr. areal på villahavestørrelse vil ligge i området 600-2500 kroner. I stedet indgår i den grønne plan 

elementer som skal tiltrække mere fugleliv, hvilket er naturens bedste middel mod larverne. 

Såfremt der er personer som kan indhente et fornuftigt tilbud på en fælles ordning, opfordres det til at I 

indsender et sådant tilbud til bestyrelsen. Derefter kan det medtages på næste ordinære 

generalforsamling, hvor det via afstemning kan afgøres om der er opbakning til en merudgift på budgetter 

mod til gengæld at skåne græsrødderne. 

  



Sommerfest 
Årets fællesdag var igen en stor succes, med over 

150 voksne og børn som mødte op til en hyggelig 

lørdag eftermiddag. Denne gang var der lagt op til en 

venskabelig men gravalvorlig omgang 

stikvejsfodbold, og de 8 tilmeldte hold fik fremvist 

deres kundskaber udi fodboldkunsten. 

Efter de indledende runder stod det til en 

spændende finale mellem Højdedrags-’veteranerne’ 

fra 42-66 og ’nytilflytterne’ fra 170-186. Det endte 

med at 42-66 fik sat det hele på plads, og de kan 

herefter pryde sig med titlen af gademestre, 

minimum indtil næste efterår (nu får vi se om idéen 

tåler gentagelse ). 

Lørdag aften havde 58 personer mod på en omgang 

hygge i det efterhånden traditionsrige festtelt. Tak for 

en fantastisk aften, som bød på samvær og samtale på 

en anden og mere intens måde end man kan nå til 

daglig over hækken.  

Stafetten med planlægning af næste års fest er nu 

givet videre til 56+64 (børnefest fredag aften) og 4+8 

(lørdagsfesten), så mon ikke der er grund til allerede 

at begynde at glæde sig . 

 

PS. Hvis nogen mangler en skål samt diverse glas der blev efterladt lørdag aften, står disse klar til 

afhentning i nummer 54. 

Snerydningsskader 
Vi indsendte i foråret en liste til kommunen med anmodning om udbedring af en række skader opstået i 

vinterens løb. Ituslåede kantsten gøres der ikke noget ved på kort sigt, men der er udbedret en række 

huller i græsarealerne, og bestyrelsen vil se til at der bliver eftersået hvor nødvendigt. 

Arbejdsdag 
Vi afholder den 16/10 en fælles arbejdsdag for at forskønne fællesarealerne. Vi håber mange vil støtte op 

om det, så vi får en hyggelig og produktiv dag sammen. Se vedhæftede invitation. 

 



Afrunding 
Hvis I har emner som bestyrelsen bør tage op på kommende møder, er I selvfølgelig altid velkomne til at 

kontakte os – både ris, ros og generelle kommentarer er mere end velkomne. Derudover opfordres I til 

allerede nu at overveje kandidatur til bestyrelsen for 2011. Der vil på generalforsamlingen efter nytår blive 

behov for forstærkninger til holdet. 

Mange venlige hilsner fra bestyrelsen: 

 

Henning Thygesen (Formand)  thygesenhm@mail.dk  

Morten Lindequist Køhler (Næstformand)  morten@sirians.com  

Lone Skov Bomberg (Kasserer)  lnj@ncc.dk  

Brian Kristiansen   brkr@danishcrown.dk 

Claus Lehm Nielsen   claus@lehm.net 
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